PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2016

	№
	    67

О внесении изменения в приложение   к  постановлению администрации муниципального образования поселок Мстера    от          14.03 .2016         № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с пунктами 1,3,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области  от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

Руководствуясь   Уставом муниципального образования поселок Мстера, рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 04.04.2016 № 2-1-2016   п о с т а н о в л я ю:
1.Удовлетворить протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 04.04.2016 № 2-1-2016 на пункт 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с пунктами 1,3,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».

2. Внести в приложение   к постановлению администрации муниципального образования поселок Мстера от 14.03.2016 № 40  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с пунктами 1,3,4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» следующее изменение:

 2.1. Из пункта 2.6. слова «справка о составе семьи.» исключить.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

 Глава местной администрации                                                     Д.В. Наумов